



FAKTÚRA

20056

Matore, s.r.o.
Nemocničná 1899/28
06601 Humenné
Slovenská republika

IČO: 46702237
DIČ: 2023538385
Neplatca DPH

IBAN: SK2109000000005029808719
SWIFT: GIBASKBX
BANKA: SLSP a.s.
ÚČET: 5029808719/0900

Forma úhrady: peňažný prevod Variabilný symbol: 20056

Odberateľ

Obec Kvakovce, Obecný úrad
Domašská 97/1
09402 Kvakovce
Slovenská republika

IČO: 00332518
DIČ: 2020630161

Dátum vystavenia

4.10.2020

Dátum dodania

4.10.2020

Dátum splatnosti

18.10.2020

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Fakturuje Vám: Magnetka Domaša	216	ks	2,70	583,20
- Magnetka Loď	174	ks	2,70	469,80
- Magnetka mapa SR	20	ks	2,70	54,00
- Magnetka Srdce SR	14	ks	2,70	37,80
- Zvonček Dobrá veľký	74	ks	3,30	244,20
- Zvonček so stuhou veľký	51	ks	3,30	168,30
- Zvonček so stuhou malý	85	ks	2,80	238,00
- Kľúčenka Ryba	33	ks	2,30	75,90
- Magnetka Kapitán	45	ks	2,70	121,50
- Magnetka Ryba	21	ks	1,20	25,20
- Kľúčenka kormidlo	31	ks	2,30	71,30
- Kľúčenka kotva strieborná	44	ks	2,30	101,20
- Kľúčenka kotva WE LOWE	33	ks	2,30	75,90
- Kľúčenka Sv. Krištof	6	ks	2,00	12,00
- Kľúčenka kotva modrá	62	ks	2,30	142,60
- Magnetka Kľúč	15	ks	2,50	37,50
- Sv. Krištof nálepka	3	ks	1,50	4,50
Spolu:				2 462,90



PAY by square



Vyhotožil:

MATORE s.r.o.
Nemocničná 1899/28
066 01 HUMENNÉ
IČO:46702237 · Tel.: 00421905271190

Ing. Dušan Matanin

Prevzal:

Celková suma: 2 462,90 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

Zostáva uhradiť: 2 462,90 EUR

K úhrade:

2 462,90 EUR

dvetisíc štyristošesťdesiatdva eur a deväťdesiat centov